
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ФРЯЗИНО 

      ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 
                      от 01.08.2023 № 714 

 

 

 

О формировании аттестационной 

комиссии и утверждении её состава  

 

В соответствии с Федеральными законами от 02.03.2007 № 25-ФЗ               

«О муниципальной службе в Российской Федерации», от 06.10.2003 № 131-ФЗ 

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», Законом Московской области от 24.07.2007 № 137/2007-ОЗ «О 

муниципальной службе в Московской области», руководствуясь Уставом 

городского округа Фрязино Московской области,  
 

п о с т а н о в л я ю: 

 
1. Сформировать аттестационную комиссию и утвердить её в следующем 

составе: 

Воробьев Д.Р.  Глава городского округа Фрязино,  

председатель комиссии 

Романова Е.В.  Председатель Совета депутатов городского округа 

Фрязино,  

заместитель председателя комиссии  

Глинщикова А.В.  начальник управления правового и кадрового обеспечения, 

секретарь комиссии 

Бощеван Н.В.  первый заместитель главы администрации городского 

округа Фрязино  

Тропин А.М.  заместитель главы администрации городского округа 

Фрязино  

Медведев Д.А. заместитель главы администрации городского округа 

Фрязино  

Оганезова В.В. 

 

заместитель главы администрации городского округа 

Фрязино  

Князева Н.В. заместитель главы — председатель комитета 

администрации городского округа Фрязино  

Силаева Н.В. заместитель главы — председатель комитета  

администрации городского округа Фрязино  

Шувалова Ю.М.  заместитель главы администрации городского округа 



Фрязино  

Миниханов З. А. начальник отдела безопасности, гражданской обороны и 

защиты населения управления безопасности 

администрации городского округа Фрязино  

2. Признать утратившими силу: 
постановление Администрации городского округа Фрязино от 11.06.2021 

№ 238 «О составе аттестационной комиссии по проведению аттестации 
муниципальных служащих городского округа Фрязино»; 

постановление Администрации городского округа Фрязино от 04.10.2021 
№ 491 «О внесении изменений в постановление администрации городского 
округа Фрязино от 11.06.2021 № 238 «О составе аттестационной комиссии по 
проведению аттестации муниципальных служащих городского округа Фрязино»; 

постановление Администрации городского округа Фрязино от 06.06.2023 
№ 521 «О внесении изменений в постановление администрации городского 
округа Фрязино от 11.06.2021 № 238 «О составе аттестационной комиссии по 
проведению аттестации муниципальных служащих городского округа Фрязино». 
 

 
Глава городского округа Фрязино        Д.Р. Воробьев 

 

 

 


